
UCHWAŁA NR 184.XXVII.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

w sprawie kryteriów postępowania rekrutacyjnego do burs szkolnych

Na podstawie art. 20p ust. 1 pkt 3 i ust. 3, art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się kryteria i przyznaje się im odpowiednią wartość punktową w postępowaniu rekrutacyjnym do 
burs szkolnych prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra oraz ustala się dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
kryteriów:

1) dla kandydata niepełnoletniego:

Lp. Kryterium Liczba 
punktów Dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryterium

1 wielodzietność rodziny kandydata 10 oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego kandydata o 
wielodzietności

2 niepełnosprawność kandydata 10

orzeczenie o niepełnosprawności (oryginał, notarialnie 
poświadczona kopia lub kopia poświadczona za 
zgodność z oryginałem przez rodzica/opiekuna 
prawnego kandydata)

3 niepełnosprawność jednego z rodziców
kandydata 10

orzeczenie o niepełnosprawności (oryginał, notarialnie 
poświadczona kopia lub kopia poświadczona za 
zgodność z oryginałem przez rodzica/opiekuna 
prawnego kandydata)

4 niepełnosprawność 
obojga rodziców kandydata 10

orzeczenie o niepełnosprawności (oryginał, notarialnie 
poświadczona kopia lub kopia poświadczona za 
zgodność z oryginałem przez rodzica/opiekuna 
prawnego kandydata)

5 niepełnosprawność rodzeństwa  
kandydata 10

orzeczenie o niepełnosprawności (oryginał, notarialnie 
poświadczona kopia lub kopia poświadczona za 
zgodność z oryginałem przez rodzica/opiekuna 
prawnego kandydata)

6 samotne wychowywanie kandydata w 
rodzinie 10

prawomocny wyrok sądu rodzinnego orzekający 
rozwód lub separację lub akt zgonu (oryginał, 
notarialnie poświadczona kopia lub kopia 
poświadczona za zgodność z oryginałem przez 
rodzica/opiekuna prawnego kandydata) oraz 
oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka 
oraz nie wychowywaniu żadnego dziecka wspólnie z 
jego rodzicem

7 objęcie kandydata pieczą zastępczą 10

dokument potwierdzający objęcie dziecka pieczą 
zastępczą (oryginał, notarialnie poświadczona kopia 
lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem 
przez opiekuna prawnego kandydata)

8
miejsce zamieszkania kandydata w 
odległości uniemożliwiającej codzienny 
dojazd do szkoły

10 oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego kandydata o 
miejscu zamieszkania

9 kandydat posiada rodzeństwo aktualnie 
zamieszkujące w bursie 8

oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego kandydata o 
zamieszkaniu rodzeństwa w bursie  oraz potwierdzenie 
bursy na podstawie ewidencji

Maksymalna liczba punktów możliwa do 
uzyskania 88 -

Id: 1A983021-0CC5-4C0E-B9D8-515AAEB3044C. Podpisany Strona 1



2) dla kandydata pełnoletniego:

Lp. Kryterium Liczba 
punktów Dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryterium

1 wielodzietność rodziny kandydata 10 oświadczenie kandydata o wielodzietności

2 niepełnosprawność kandydata 10
orzeczenie o niepełnosprawności (oryginał, notarialnie 
poświadczona kopia lub kopia poświadczona za 
zgodność z oryginałem przez kandydata)

3 niepełnosprawność dziecka kandydata 10
orzeczenie o niepełnosprawności (oryginał, notarialnie 
poświadczona kopia lub kopia poświadczona za 
zgodność z oryginałem przez kandydata)

4
niepełnosprawność  innej osoby 
bliskiej, nad którą kandydat sprawuje 
opiekę

10
orzeczenie o niepełnosprawności (oryginał, notarialnie 
poświadczona kopia lub kopia poświadczona za 
zgodność z oryginałem przez kandydata)

5 samotne wychowywanie dziecka 
przez kandydata 10

prawomocny wyrok sądu rodzinnego orzekający 
rozwód lub separację lub akt zgonu (oryginał, 
notarialnie poświadczona kopia lub kopia 
poświadczona za zgodność z oryginałem przez  
kandydata) oraz oświadczenie kandydata o samotnym 
wychowywaniu dziecka oraz nie wychowywaniu 
żadnego dziecka wspólnie z jego rodzicem

6
miejsce zamieszkania kandydata w 
odległości uniemożliwiającej 
codzienny dojazd do szkoły

10 oświadczenie kandydata o miejscu zamieszkania

7 kandydat posiada rodzeństwo 
aktualnie zamieszkujące w bursie 8

oświadczenie kandydata o zamieszkaniu rodzeństwa 
w bursie  oraz potwierdzenie bursy na podstawie 
ewidencji

Maksymalna liczba punktów możliwa do 
uzyskania 68 -

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 1A983021-0CC5-4C0E-B9D8-515AAEB3044C. Podpisany Strona 2




